Российская Федерация                                                                                                         Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 30.10.2014г.                                                                                               № 80                                                                                                                                    п. Раздолье
О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 26.12.2012г. №14 «Об условиях оплаты труда главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования»
     С целью   приведения  в соответствие  решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 26.12.2012 года №14 «Об условиях оплаты труда главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь ст. ст. 31.46. Устава сельского поселения Раздольинского муниципально​го образования,  Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 26.12.2012 года №14 «Об условиях оплаты труда главы сельского поселения Раздольинского муниципального образования» следующие изменения:
   1.1. пункт 1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1 Установить главе сельского поселения Раздольинского муниципального образования денежное вознаграждение,  которое определяется суммированием должностного оклада, надбавки за выслугу лет, надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, устанавливаемой в соответствии с федеральным законодательством, а также единовременной выплаты к отпуску в расчете месяц.

    Единовременная  выплата к отпуску в расчете на месяц, которая определяется суммированием должностного оклада, надбавки за выслугу лет, надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, устанавливаемой в соответствии с федеральным законодательством»

   1.2. в п. 2 слова «определять оплату труда главы администрации в расчете на месяц суммированием» заменить словами «определить главе сельского поселения Раздольинского муниципального образования»;

  1.3. подпункт 2.4. пункта 2.  считать утратившим силу;

  1.4. в подпункте 2.5. пункта 2. слова «денежного оклада» заменить словами «денежного вознаграждения»;
  1.5. подпункт 2.6. изложить в новой  редакции:

  «2.6. ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения».
      3.  Данное Решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.

      4. Данное  Решение подлежит  опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник»   и на официальном сайте  Усольского районного муниципального образования.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                                           С.И.Добрынин.
Председатель Думы

сельского поселения Раздольинского

муниципального образования                                                                           С.И.Добрынин.